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ESB

ESB

ESB

ESB

ESB

ESB

ESB

ESB

ESB

ESB

ESB

Cédigo

61089720
61090694
61090695
61090017
61088958
61088959
61088960
61089770
61089777
61089778
61086585
61086586
61086587
61085835
61085836
61085837
61086579
61086580
61086581
61086359
61086360
61086361
61081927
61081928
61081929
61062718
61062723
61062724
61062722
61062721
61062720
61089853
61089854
61089926
61089011
61089013
61089068
61089069
61089070
61089071
61089760
61089761
61089762
61089721
61089722
61089723
61089724
61084924
61084926
61084928
61069096
61072260
61073129
61085905
61085906
61085907
61085908
61085909
61085910
61086582
61086583
61086584
61082029
61082030
61082031
61082032
61082033
61082034
61082035
61082036
61082037
61082260
61082261
61082312
61082313
61082314
61082315
61081461
61081462
61081463
61089895
61087054
61087301
61087057
61087302
61087056
61087317
61087300
61087055
61087319
61087059
61087058
61084248
61084249
61084247
61081464

Lista de precios
Textos Castellano Febrero 2020

Pedidos pedidosar@santillana.com
Tel:( 011) 4119-5010

ISBN Titulo Serie PVP
9789504658757 iHola, soy Bambu! En sala de 5 Nov 2020 Hola soy Bambu $1.200,00
9 Kimbo -i 1 Nov 2020 Kimbo $1.200,00
9 19 Kimbo -i 2 Nov 2020 Kimbo $1.200,00
9 Kimbo -i 3 Nov 2020 Kimbo $1.200,00
9789504658542 El libro de mate 1 Nov 2020 Ellibro de... $ 745,00
9789504658566 El libro de mate 2 Nov 2020 Ellibro de... $ 745,00
9789504658580 El libro de mate 3 Nov 2020 El libro de... $745,00
9789504659365 Heroes del lenguaje 1 Nov 2020 Heroes del lenguaje $700,00
9789504659372 Heroes del lenguaje 2 Nov 2020 Heroes del lenguaje $700,00
9789504659389 Heroes del lenguaje 3 Nov 2020 Heroes del lenguaje $700,00
9789504656791 Curioso Perezoso 12019 Curioso Perezoso $950,00
9789504657040 Curioso Perezoso 2 2019 Curioso Perezoso $950,00
9789504657026 Curioso Perezoso 3 2019 Curioso Perezoso $950,00
9789504656913 Curioso perezoso. El Biciencias de 12019 Curioso Perezoso $570,00
9789504656920 Curioso perezoso. El Biciencias de 2 2019 Curioso Perezoso $570,00
9789504656845 Curioso perezoso. El Biciencias de 3 2019 Curioso Perezoso $570,00
9789504656807 Odisea de lectura 12019 Odisea de lectura $675,00
9789504657446 Odisea de lectura 2 2019 Odisea de lectura $675,00
9789504657439 Odisea de lectura 3 2019 Odisea de lectura $ 675,00
9789504656937 Malabares matematicos 1 2019 Malabares $615,00
9789504657064 Malabares matematicos 2 2019 Malabares $615,00
9789504657095 Malabares matematicos 3 2019 Malabares $615,00
9789504654971 Programa de comprensién lectora 1 2018 Leo que te leo $ 555,00
9789504654919 Programa de comprensién lectora 2 2018 Leo que te leo $ 555,00
9789504654957 Programa de comprensién lectora 3 2018 Leo que te leo $ 555,00
9789504638704 El libro de Matemdtica 1 Cs. Naturales y Cs. Sociales El libro de... $900,00
9789504638711 El libro de Matemdtica 2 Cs. Naturales y Cs. Sociales El libro de... $900,00
9789504638728 El libro de Matemdtica 3 Cs. Naturales y Cs. Sociales El libro de... $900,00
9789504638766 El libro de Lengua 1 Practicas del lenguaje 2015 Ellibro de... $675,00
9789504638773 El libro de Lengua 2 Practicas del lenguaje 2015 Ellibro de... $675,00
9789504638780 El libro de Lengua 3 Practicas del lenguaje 2015 Ellibro de... $ 675,00
9789504658887 Biciencias CABA 4 Nov 2020 Va con vos $ 900,00
9789504658771 Biciencias CABA 5 Nov 2020 Va con vos $ 900,00
9789504658788 Biciencias CABA 6 Nov 2020 Va con vos $900,00
9789504658443 Manual Nacién 4 Nov 2020 Va con vos $1.200,00
9789504658504 Manual Nacién 5 Nov 2020 Va con vos $1.200,00
9789504658511 Manual Nacién 6 Nov 2020 Va con vos $1.200,00
9789504658450 Manual Bonaerense 4 Nov 2020 Va con vos $1.200,00
9789504658528 Manual Bonaerense 5 Nov 2020 Va con vos $1.200,00
9789504658535 Manual Bonaerense 6 Nov 2020 Va con vos $1.200,00
9 105 4 Nov 2020 Malabares $ 690,00
9 5 Nov 2020 Malabares $ 690,00
9 6 Nov 2020 Malabares $ 690,00
9789504659495 Biciencias Cérdoba Nov 2020 Va con vos $900,00
9789504659747 Biciencias Santa Fe Nov 2020 Va con vos $900,00
9 754 icienci Nov 2020 Va con vos $900,00
9789504659761 Biciencias Tucuman Nov 2020 Va con vos $900,00
9789504656456 El libro de mate 4 2019 Ellibro de... $ 745,00
9789504656777 El libro de mate 52019 Ellibro de... $ 745,00
9789504657101 El libro de mate 6 2019 Ellibro de... $ 745,00
9789504649489 El libro de Lengua 4 2017 Ellibro de... $ 750,00
9789504649960 El libro de Lengua 5 2017 Ellibro de... $ 750,00
9789504649984 El libro de Lengua 6 2017 Ellibro de... $ 750,00
9789504656210 Biciencias 4 Nacién 2019 Va con vos $900,00
9789504656739 Biciencias 5 Nacién 2019 Va con vos $900,00
9789504656227 Biciencias 6 Nacién 2019 Va con vos $900,00
9789504656722 Biciencias 4 Bonaerense 2019 Va con vos $900,00
9789504656234 Biciencias 5 Bonaerense 2019 Va con vos $900,00
9789504656746 Biciencias 6 Bonaerense 2019 Va con vos $900,00
9789504656852 Nuevo Cs. Naturales 4 Bonaerense 2019 Va con vos $ 690,00
9789504656869 Nuevo Cs. Naturales 5 Bonaerense 2019 Va con vos $ 690,00
9789504656876 Nuevo Cs. Naturales 6 Bonaerense 2019 Va con vos $ 690,00
9789504653837 Lengua 4 2018 Va con vos $ 690,00
9789504654469 Lengua 52018 Va con vos $ 690,00
9789504655060 Lengua 6 2018 Va con vos $ 690,00
9789504654735 Matematica 4 2018 Va con vos $ 690,00
9789504654490 Matematica 5 2018 Va con vos $ 690,00
9789504654827 Matematica 6 2018 Va con vos $ 690,00
9789504655138 Ciencias naturales 4 2018 Va con vos $ 690,00
9789504654711 Ciencias naturales 5 2018 Va con vos $ 690,00
9789504654704 Ciencias naturales 6 2018 Va con vos $ 690,00
9789504655305 Ciencias sociales 4 2018 Va con vos $ 690,00
9789504654742 Ciencias sociales 52018 Va con vos $ 690,00
9789504654803 Ciencias sociales 6 2018 Va con vos $ 690,00
9789504654797 Ciencias sociales 4 BON 2018 Va con vos $ 690,00
9789504655312 Ciencias sociales 5 BON 2018 Va con vos $ 690,00
9789504655329 Ciencias sociales 6 BON 2018 Va con vos $ 690,00
9789504655206 Programa de comprensién lectora 4 2018 Leo que te leo $ 555,00
9789504654872 Programa de comprensién lectora 5 2018 Leo que te leo $ 555,00
9789504655220 Programa de comprensién lectora 6 2018 Leo que te leo $ 555,00
9789504659532 Biciencias 7 CABA Nov 2020 Va con Vos $900,00
9789504657293 Biologia 2 2019 Vale saber $990,00
9789504657552 Biologia 3 2019 Vale saber $990,00
9789504657606 Geografia 2 2019 Vale saber $990,00
9789504657613 Geografia 3 2019 Vale saber $990,00
9789504657576 Historia 2 2019 Vale saber $990,00
9789504657583 Historia 3 2019 Vale saber $990,00
9789504657590 Lengua y literatura 1 2019 Vale saber $990,00
9789504657385 Lengua y literatura 11 2019 Vale saber $990,00
9789504657545 Lengua y literatura 111 2019 Vale saber $990,00
9789504657569 Ciencias sociales 1 2019 Vale saber $990,00
9789504657538 Ciencias naturales 12019 Vale saber $990,00
9789504656104 Biologia El intercambio de materia... 2019 Nuevo Saberes clave $990,00
9789504656128 Politica y ciudadania 2019 Nuevo Saberes clave $990,00
9789504656111 Fisica La energia en el mundo... 2019 Saberes clave $990,00
9789504654681 Programa de comprensién lectora 7 2018 Leo que te leo $ 555,00

Pedido
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61072475
61072478
61072485
61072486
61073735
61067988
61067989
61067986
61067987
61067982
61067984
61067979
61067981
61067985
61063637
61063638
61063639
61063640
61063634
61063641
61063642
61063635
61063636
61090590
61082255
61030134
61029999
61038168
61067885
61083977
61086740
61073057
61068921
61089824
61089825
61089826
61072110
61072141
61072142
61082048
61082049
61082060
61073750
61073753
61073755
61066129
61066140
61066141
61072834
61072835
61072836
61067737
61067738
61067739
61067743
61067744
61067745
61068237
61068238
61068239
61056852
61056853
61056854
61039063
61039065
61039066
61039060
61039061
61039062
61039057
61039058
61039059
61069083
61069084
61069095
61090671
61090672
61090673
61090674
61090675
61090676
61090583
61090584
61090585
61067702
61067703
61067704
61078394
61078395
61078396
61067730
61067732
61067731
61085791
61085792
61085793
61085786
61085787
61085788
61073123
61073124

9789504651253
9789504651161
9789504651635
9789504651666
9789504651604
9789504644354
9789504644361
9789504646792
9789504646785
9789504644286
9789504646747
9789504644293
9789504646761
9789504644279
9789504639848
9789504639923
9789504640226
9789504639947
9789504639930
9789504640141
9789504640134
9789504640158
9789504640257
9789504659594
9789504654391
9789504615040
9789504606321
9789504624165
9789504647294
9788468042916
9789582435905
9789504650201
9789504642800
9789504658993
9789504659112
9789504659013
9789504650461
9789504650485
9789504650508
9789504654766
9789504654896
9789504654995
9789504650843
9789504651314
9789504651352
9789504642152
9789504642176
9789504642190
9789504651581
9789504651208
9789504651598
9789504644231
9789504642831
9789504644255
9789504644859
9789504644156
9789504646754
9789504645863
9789504644668
9789504645849
9789504633839
9789504633853
9789504633846
9789504625056
9789504624240
9789504624233
9789504625001
9789504624257
9789504625018
9789504624585
9789504624189
9789504625193
9789504643005
9789504646068
9789504646082
9789504659396
9789504659549
9789504659563
9789504659716
9789504659556
9789504659723
9789504659464
9789504659129
9789504659471
9789504644224
9789504644309
9789504644323
9789504652618
9789504652687
9789504652694
9789504647270
9789504644842
9789504642787
9789504656753
9789504656760
9789504656951
9789504656821
9789504656838
9789504657453
9789504650232
9789504649243

Geografia. Estados y territorios en el mundo NES...2 En linea

Construccion de ciudadania 1...2017
Construccion de ciudadania 2...2017
Construccion de ciudadania 3...2017

En linea
En linea
En linea

Quimica. Los materiales y sus propiedades...+ tabla En linea
Historia Argentina, América y Europa durante los sig En linea
Historia Desde las primeras sociedades... CABA NES. En linea

i : Espacios y ambiente CABA NES En linea
Geografia Sociedades y Espacios en America y la ArgEn linea
Biologia 1 Los seres vivos: aspectos evolutivos....CAEEn linea
Biologia 2 La evolucion de los seres vivos, las celulasEn linea
Fisica y Quimica 2 La materia, modelo corpuscular...En linea
Fisica y Quimica 3 La materia su estructura y su tranEn linea

i i y espacios...2016 En linea
Lengua y Literatura. Précticas del lenguaje 1...2015 En linea
Lenguay Literatura. Practicas del lenguaje I1...2015 En linea
Lenguay Literatura. Practicas del lenguaje I1l..2015 En linea

Cs. Sociales 1...2015 En linea
Cs. Naturales 1...2015 En linea
Historia. América y Europa entre el siglo XIV y fines En linea

América: socif y espacios...2015  En linea

Biologia 2. Los procesos de cambio en los sistemas tEn linea
Biologia 3. El intercambio de informacién en los sist En linea

Manuel, la Bandera y yo - Nov 2020
Nuevo Diccionario Escolar Santillana 2018
Diccionario de la lengua espafiola (VINILICO)
Diccionario Santillana Escolar
Diccionario Argentino de dudas idiomaticas
Constitucion Comentada 2016
DICCIONARIO PANHISPANICO JURIDICO RAE
Proyecto Educativo de Francisco

El gato sin botas sala de 4 2017

El gato sin botas sala de 5 2016
Supertrazos 1 Nov 2020 Nov 2020
Supertrazos 2 Nov 2020 Nov 2020
Supertrazos 3 Nov 2020 Nov 2020

Los matematicos de 12017

Los matematicos de 2 2017

Los matematicos de 3 2017

Un mamut en la mochila 12018

Un mamut en la mochila 2 2018

Un mamut en la mochila 3 2018

Hola Soy Bambu 1 Integrado 2017

Hola Soy Bambd 2 Integrado 2017

Hola Soy Bambu 3 Integrado 2017
Cuento con Jesus 12016

Cuento con Jesus 2 2016

Cuento con Jesus 3 2016

Entre bichos 4 Nueva carpeta NAP 2017
Entre bichos 5 Nueva carpeta NAP 2017
Entre bichos 6 Nueva carpeta NAP 2017
Entre numeros 4 2016

Entre numeros 5 2016

Entre numeros 6 2016

Entre letras 4 2016

Entre letras 5 2016

Entre letras 6 2016

Siguiendo las pistas de ortografia 4 2016
Siguiendo las pistas de ortografia 5 2016
Siguiendo las pistas de ortografia 6 2016
Naturales Bonarense 4 2014

Naturales Bonarense 5 2014

Naturales Bonarense 6 2014

Ciencias naturales 4

Ciencias Naturales 5

Ciencias naturales 6

Lengua Practicas del Lenguaje 4

Lengua Practicas del Lenguaje 5

Lengua Practicas del Lenguaje 6
Matematica 4

Matematica 5

Matematica 6

Historias en vueltas 1 2016

Historias en vueltas 2 2016

Historias en vueltas 3 2016

Bicentenario
Diccionario
Diccionario
Diccionario
Diccionario
Diccionario
Diccionario

Proyecto Educativo de Fr

El gato sin botas

El gato sin botas
Supertrazos
Supertrazos
Supertrazos

Los matematicos
Los matematicos
Los matematicos
Un mamut en la mochila
Un mamut en la mochila
Un mamut en la mochila
Hola soy bambu
Hola soy bambu
Hola soy bambu
Cuentos con Jesus
Cuentos con Jesus
Cuentos con Jesus
Entre bichos

Entre bichos

Entre bichos

Entre numeros
Entre numeros
Entre numeros
Entre letras

Entre letras

Entre letras
Siguiendo las pistas
Siguiendo las pistas
Siguiendo las pistas
Mi carpeta de...

Mi carpeta de...

Mi carpeta de...

Mi carpeta de...

Mi carpeta de...

Mi carpeta de...

Mi carpeta de...

Historias en vueltas
Historias en vueltas
Historias en vueltas

iClac! Carpetas con gancho Ciencias naturales 4 No Clac!
iClac! Carpetas con gancho Ciencias naturales 5 N Clac!
iClac! Carpetas con gancho Ciencias naturales 6 No iClac!
iClac! Carpetas con gancho Ciencias naturales 4 Bo Clac!
iClac! Carpetas con gancho Ciencias naturales 5 Bo Clac!
iClac! Carpetas con gancho Ciencias naturales 6 Bo iClac!

La Liga de la Ortografia 4 Nov 2020

La Liga de a Ortografia 5 Nov 2020

La Liga de la Ortografia 6 Nov 2020

Los Matematicos 4 2016

Los Matematicos 5 2016

Los Matematicos 6 2016

Biciencias 4 CABA 2018

Biciencias 5 CABA 2018

Biciencias 6 CABA 2018

Biareas Sociales/Naturales 4 Santa Fe...2016
Biareas Sociales/Naturales 4 Mendoza...2016
Biareas Sociales/Naturales 4 Cordoba...2016
iClac! Matematica 4 2019

iClac! Matematica 5 2019

iClac! Matematica 6 2019

iClac! Précticas del lenguaje 4 2019

iClac! Précticas del lenguaje 5 2019

iClac! Précticas del lenguaje 6 2019
Biciencias 4 NAC...2017

Biciencias 5 NAC...2017

La Liga de la Ortografia
La Liga de la Ortografia
La Liga de la Ortografia
Los matematicos

Los matematicos

Los matematicos

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

iClac!

iClac!

iClac!

iClac!

iClac!

iClac!

En movimiento

En movimiento

$970,00
$ 850,00
$ 850,00
$ 850,00
$ 850,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$970,00
$370,00
$ 360,00
$435,00
$ 285,00
$ 660,00
$ 420,00

$ 6.700,00

$900,00

$1.200,00
$1.200,00

$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 745,00
$ 745,00
$ 745,00
$780,00
$780,00
$780,00
$780,00
$780,00
$780,00
$ 675,00
$ 675,00
$ 675,00
$390,00
$390,00
$390,00
$390,00
$390,00
$390,00
$390,00
$390,00
$390,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$340,00
$ 600,00
$ 600,00
$ 600,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$390,00
$390,00
$390,00
$ 745,00
$ 745,00
$ 745,00
$ 815,00
$ 815,00
$ 815,00
$750,00
$750,00
$750,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$ 450,00
$750,00
$750,00
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2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
2do Ciclo
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESS
ESS
ESS
ESS
ESS
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESS

61073125
61073126
61073127
61073128
61068809
61068811
61068813
61068810
61068812
61068814
61071962
61071963
61071964
61077633
61081550
61081680
61077627
61081573
61081685
61089928
61089929
61089930
61089931
61089932
61089933
61078397
61080570
61072840
61072841
61072842
61072843
61072844
61080562
61080565
61080566
61080567
61081969
61072460
61072461
61072462
61072454
61072455
61072456
61032516

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento

En movimiento
Cuentos con Jesus
Cuentos con Jesus
Cuentos con Jesus
Follow your trail
Follow your trail
Follow your trail

Yes, we can!

Yes, we can!

Yes, we can!

Con todas las letras
Con todas las letras
Con todas las letras
Con todos los numeros
Con todos los numeros
Con todos los numeros
En movimiento

Los matematicos
Saberes clave

Saberes clave

Saberes clave
Hacer y aprender
Hacer y aprender
Hacer y aprender
Hacer y aprender
Entre numeros
Entre numeros
Entre numeros
Entre numeros
Entre letras
Entre letras
Entre letras
Polimodal

9789504649250 Biciencias 6 NAC.
9789504649434 Biciencias 4 BON.

9789504649458 Biciencias 5 BON....

9789504649441 Biciencias 6 BON...

9789504647461 Manual 4 NAC...2016

9789504644866 Manual 5 NAC...2016

9789504647492 Manual 6 NAC...2016

9789504647485 Manual 4 BON...2016

9789504645429 Manual 5 BON...2016

9789504647508 Manual 6 BON...2016

9789504649618 Cuento con Jesis 4 2017

9789504649625 Cuento con Jesis 5 2017

9789504649632 Cuento con Jesis 6 2017

9789504652748 Follow your trail 1 SB

9789504654216 Follow your trail 2 SB

9789504654230 Follow your trail 3 SB

9789504652779 Yes, we can! 1 5B

9789504654254 Yes, we can! 2 SB

9789504654278 Yes, we can! 3 SB

9789504659020 Actividades de précticas del lenguaje | Nov 2020
9789504659037 Actividades de précticas del lenguaje Il Nov 2020
9789504659570 Actividades de précticas del lenguaje Ill Nov 2020
9 730 Activil de atica | Nov 2020

9 73 Activil de atica Il Nov 2020

9 7 Activil de atica Ill Nov 2020
9789504652700 Biciencias 7 CABA 2018

9789504655114 Los matematicos de 7/1 2018

9789504651628 Elmundoy la izacion 2017
9789504651055 gentina en la izacion 2017
9789504650799 Historia. Argentina y el mundo. La primera mitad de Saberes clave
9789504651611 Historia. Argentina y el mundo. La segunda mitad d Saberes clave
9789504651154 Salud y adolescencia 2017

9789504655176 Ciencias sociales 12018

9789504654933 Ciencias naturales 1 2018

9789504654926 Fisica y quimica 2 2018

9789504655152 Fisica y quimica 3 2018

9789504655336 Entre nimeros IV 2018

9789504651550 Entre nimeros | 2017

9789504650867 Entre nimeros Il 2017

9789504651376 Entre nimeros Ill 2017

9789504650805 Entre letras [ 2017

9789504651185 Entre letras Il 2017

9789504651536 Entre letras Ill 2017

9789504621645 Biologia 2010
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$ 440,00
$ 440,00
$ 440,00
$ 440,00
$ 440,00
$ 440,00
$ 520,00
$ 520,00
$ 520,00
$ 520,00
$ 520,00
$ 520,00
$ 815,00
$ 745,00
$990,00
$990,00
$990,00
$990,00
$990,00
$ 470,00
$ 470,00
$ 470,00
$ 470,00
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$ 470,00
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